
Ligne 433, Les Ehripis - Téléphérique - Ycoor - Lac Moubra - Centre valaisan (EMS Le Christ-Roi) Bus gratuit

Numéro de course 800 803 808 811 816 819 824 827 832 835 840 843 848 851
Crans-s.-S., Les Ehripis dep. 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55
Crans-s.-S., Essampilles 08:11 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56
Crans-s.-S., Zier-Régent 08:13 08:58 09:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58
Crans-s.-S., Le Pas de l'Ours 08:14 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59
Crans-s.-S., Sport Club 08:15 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00
Crans-s.-S., poste 08:16 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01
Crans-s.-S., téléphérique 08:17 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02
Montana, Pavillon 08:19 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04
Montana, Ycoor 08:23 09:08 09:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08
Montana, Victoria 08:24 09:09 09:54 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 19:09 15:54 16:39 17:24 18:09
Montana, Primeroses 08:25 09:10 09:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10
Montana, Centre Moubra 08:26 09:11 09:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11
Montana, Sur Moubra 08:27 09:12 09:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12
Montana, Lac Moubra 08:28 09:13 09:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13
Montana, Centre valaisan * arr. 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15

*Arrêt EMS LE CHRIST-ROI

Ligne 433, Centre valaisan (EMS Le Christ-Roi) - Lac Moubra - Ycoor - Téléphérique - Les Ehripis Bus gratuit

Numéro de course 802 805 810 813 818 821 826 829 834 837 842 845 850 853
Montana, Centre valaisan * dep. 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24
Montana, Lac Moubra 08:41 09:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:56 17:41 18:26
Montana, Sur Moubra 08:42 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42 18:27
Montana, Centre Moubra 08:43 09:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28
Montana, Primeroses 08:44 09:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29
Montana, Ycoor 08:47 09:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:47 15:32 16:17 17:02 17:47 18:32
Montana, Pavillon 08:50 09:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35
Crans-s.-S., téléphérique 08:52 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37
Crans-s.-S., poste 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38
Crans-s.-S., Sport Club 08:54 09:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39
Crans-s.-S., Le Pas de l'Ours 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40
Crans-s.-S., Zier-Régent 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41
Crans-s.-S., Essampilles 08:58 09:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58 18:43
Crans-s.-S., Les Ehripis arr. 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44

Circule tous les jours jusqu'au 24.10.2021.
Les horaires ne peuvent être garantis en cas de forte circulation ou de mauvaises conditions atmosphériques. Dans ce cas, envisager un départ plus tôt.
Nos arrêts sont facultatifs. Merci de signaler votre demande d'arrêt.
Véhicule accessible aux personnes à mobilité réduite.
Sous réserve de modification. 14.07.2021


